[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	июня
	20
	16
	г.

	№
	1392

	пгт. Октябрьское

	О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, оказываемых структурными подразделениями администрации Октябрьского района, их подведомственными учреждениями, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района
от 13.03.2012 № 851

1. Внести в перечень муниципальных услуг, оказываемых структурными подразделениями администрации Октябрьского района, их подведомственными учреждениями, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района                 от 13.03.2012 № 851 (далее – Перечень) изменения, исключив пункты 1, 48 таблицы Перечня.
2. Структурным подразделениям администрации Октябрьского района, учреждениям, оказывающим муниципальные услуги обеспечить актуализацию информации на портале государственных услуг, на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района

                           А.П. Куташова